
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/166/2017 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/150/2009 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 23 kwietnia 2009 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Wierzchlas 

 oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 42 ust. 6 i 7, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz. U z 2016 poz. 1379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/150/2009 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie okre-

ślenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w oświa-

towych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Wierzchlas, oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycie-

li (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 124, poz. 1242) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się dla dyrektorów przed-

szkoli, oraz dyrektorów i wicedyrektorów szkół podstawowych tygodniowy wymiar godzin zajęć w następują-

cej wysokości: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wy-

miar godzin zajęć 

1. Dyrektor przedszkola 12 

2. Dyrektor szkoły podstawowej: 

- do 6 oddziałów 

- 7 oddziałów 

- 8-10 oddziałów 

- powyżej 10 oddziałów” 

 

10 

8 

6 

4 

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej 12 

”. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1397



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1397


		2017-03-20T07:55:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




